
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про укладання Договору на закупівлю Нафти і дистиляти 

 

У зв’язку з виникненням об’єктивних обставин, ведення воєнного стану в 

Україні, що унеможливлює дотримання замовником строків для проведення 

спрощеної закупівлі, необхідністю забезпечення місцевої пожежної охорони, 

муніципальної охорони та виконавчих органів ради ПММ для виконання 

покладених обов’язків щодо забезпечення безпеки на території Гірської сільської 

територіальної громади та керуючись абз.2 п.3 ч.7 ст.3 Закону України «Про 

публічні закупівлі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 

№ 64/2022 від 24.02.2022, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договір на закупівлю Нафти і дистиляти код за ДК 

021:2015:09130000-9 (бензин А-95, ДП) відповідно до абз.2 п.3 ч.7 ст.3 Закону 

України «Про публічні закупівлі». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 

 

від 06 березня 2022 року 

№ 1122-29-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

 


